é Luhmuhlen, AZL

i Starterliste -
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Preis und Ehrenpreis von Elmar Lesch Pferdesport GmbH, Bavendorf

Richter: Jan Crome-Sperling - Hans Melzer
Beginn: 19.02.2016, 12:00 Uhr - Anzahl Nennungen:100 Stand: 19.02.2016, 15:59 Uhr

Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

1 12:00:00 151

2 321

5 690

6 692

7 499

8 122

9 213

Catness 5

6j.0ld Schi S v. Cashmoaker M.v.Coupe de Coeur

unreg.schm.Bl.,l.Vkr.u.BIn.w.,l.Hfsl.w.,-

Zuchter: Fick,Diedrich

Besitzer: Dibowski,Andreas

Aldinger,Nicolai/GER

Dexxter

6j.Hann B H v. Duke of Hearts xx M.v.Feinbrand

2)FuRR wei mit einem Kronenfleck,--- 4)FuRl weif} mit einem Kronenfleck,--- 5)

Zuchter: Janssen,Jan Friedrich

Besitzer: BG Dexxter United,

Dibowski,Andreas/tGER

Caprinello

6j.Hann Schi W v. Cassini Il M.v.Markus Deak xx

1)unregelméfige schmale Blesse,--- 2)Ballen und Kronenrand innen wei3,--- 3

Zuchter: Quast,Christopher

Besitzer: Milnickel,Jasmin

Milnickel, Jasmin/GER

Aspen T

6j.Hann B W v. Canstakko M.v.Sir Shostakovich xx

ohne Abzeichen,---

ZUchter: Tietz,Katharina

Besitzer: Tietz,Monika

Tietz,Katharina/GER
Keep Kitty

5j.Hann Db S v. King Julio M.v.Escudo |

1)groRer Keilstern mit Strichblesse in rechte Nuster reichend, Oberlippe zwei w

Zuchter: Mohlfeld, Claudia

Besitzer: Mohlfeld, Claudia

Siemer,Anna/GER

Valencia 100

5j.0ld B S v. Verdi (Q-Verdi)

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Schulte Sudhoff, Antonius

Besitzer: Marzahl, Gabriele

Marzahl ,Nadine/GER

Magic Curtain

5j.Hann B W v. Mighty Magic M.v.Sunlight xx

1)unregelmaRiger langlicher Stern,---

Zuchter: Steinkraus Prof.Dr.,Volker

Besitzer: Steinkraus Prof.Dr.,Volker

Quemener,Enora/FRA e

Caretina 42

6j.Hann Schi S v. Cristallo M.v.Escudo |

1)in linke Uber rechte Nuster reichende durchgehende Blesse, Unterlippe unrege

Zuchter: Hennies,Carsten

Besitzer: Martorell,Neale

Martorell Neale/GER

Classina 2

5j.Hann Db S v. Classe M.v.Cheenook

1)breite in beide Nustern reichende durchgehende Blesse, Unterlippe weil3,--- 2

Zuchter: Johannsen,Frank

Besitzer: Johannsen,Frank

Waaner,Christoph/GER
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Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10 319

11 695

12 577

13 1

14 95

15 136

16 495

5 min zur Vorbereitung
17 59

18 351

19 242

20 270

Starterliste - 09.1 Springpferdeprifung KI.A** 0 - 410 Rangl. P.

Della Felicita

5j.Holst Db S v. Quirado M.v.Contender

W.Stern, Vr:W.Fessel, Hl:Unreg.Fessel, Hr:W.Fessel,
Zuchter: Wobbe,Ruth

Besitzer: Wobbe,Ruth

Mélleken,Torben/GER

Nabran MNM

5j.-n.gefunde W
Ganbarov,Aghasamad/AZ

Replay 34

6j.Hann Db W v. Roadster M.v.Lacantus
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Lehmke,Astrid

Besitzer: Geil,Werner

Mazur,Lia/GER

Abby 59

5j.DSP B S v. Askari M.v.Werther

Schufst.; ---vo.li.:Fsl.w.; ---hi.re.:Fu3 1/2w.; ---
Zuchter: Scherff,Emil

Besitzer: Hecht,Holger
Stréhuber,Delia/GER

Caluma 4

6j.Dt.Pf B S v. Canstakko M.v.Capitol Il
Stern,---

ZUchter: Renschler,Gerhard

Besitzer: Moriz,Sina

Moriz,Sina/GER

Casey Lucilla

5j.0ld F S v. Lucio Silla xx M.v.Caletto |
gr.unreg.Bl.,Stiha.v.d.Stirn fIif.Fl.a.d.Utl.,|.Vfsl.unreg.w.m.Krfln.,-
Zichter: Kriger,Marco

Besitzer: K&M Sportpferde Gbr,

Kriger,Marco/GER

Ludwig 257

6j.Wurtt B W v. Laurel M.v.Pageno xx

r.Hfsl.gefl.w., Wirbel: Stirn, beids. hinter Genick, Doppelwirbel Brust,---
Zuchter: Aldinger,Cornelia

Besitzer: Aldinger,Dieter

Aldinger,Nicolai/GER

Brennus

5j.Pol. B W v. Moravia M.v.Aprizzo xx

St.,w.Fleck.Is.a.unt.Nasr.,zwei flf.Schn.a.l.Nust.,|.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,-
Besitzer: Fuchs,Margrit

Dibowski,Andreas/GER

Emilio V

5j.Hann F W v. Embassy | M.v.Sunlight xx

1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse,--- 3)Fessel unregelméfig
Zuchter: Vorreier,Matthias

Besitzer: Marloh,Rudolf

Milnickel,Jasmin/GER

Coming Soon 6

6j.0ld F H v. Cor de Pomme (Zefanja) M.v.Libero
br.unreg.durchg.Bl.,Obl.u.Utl.w.,Bd.Vf.h.w.,bd.Hf.h.w.,-
Zuchter: Scheu,Diethelm

Besitzer: Seelbach,Sabine
Barnes-Lucas,Fanny/FRA

Coole Deern

6j.Hann B S v. Calido | M.v.Contendro |

1)grofRer Stern,--- 2)Ballen und Krone rechts innen weiB3,--- 5)Fessel weil3,---
ZUchter: Johannsen,Frank

Besitzer: Hinrichs Dr.,Stephan

Hinrichs,Donja/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis

NZ

21

22

23

24

25

26

27

28

296

305

374

429

439

457

463

691

5 min zur Vorbereitung

29

30

31
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651

64

404

Daily Blue

5j.DSP B S v. Diarado M.v.Chacco-Blue
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Gestuit Horstfelde GmbH,
Besitzer: Siemer,Heinrich
Mencke,Luisa/GER

Dark Toffee 3

6j.Hann R W v. Davignon | M.v.Matcho AA
ohne Abzeichen

Zuchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard
Besitzer: Lips,Anna-Maria
Lips,Anna-Maria/GER

Fellow 144

6j.KWPN B W v. Campbell VDL M.v.Sheraton
Gr.St.,Schn.,l.Hf.halb w.,r.Hf.unreg.halb w.,-
Zichter: J. Brinkman u.R.Koopman,

Besitzer: Schmidt,Aylin

Schmidt,Avlin/GER

Ikke 2

6j.Holst B W v. Ibisco xx M.v.Landos
Unreg.Durchg. Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, HI:W.Fuss,
Zuchter: Vielhaber,Paul-Josef

Besitzer: Behmann,lsabella
Behmann,Paul/GER

Karma 22

5j.Ung. B W v. llles M.v.Justboy
unreg.Bl.,bd.Hfsl.unreg.w.,-
Besitzer: Gerigk,Arne
Aponyi,Albert/HUN

Lasinya M

6j.Holst B S v. Lasino M.v.Jayadeva de Mackinac AA
W.Keilstern, VI:W.Fessel, Vr:W.Fessel, HI:W.Fessel,
Zuchter: ZG HeiBmann,Margret u.Caroline

Besitzer: Martens,Jasmin

Martens,Jasmin/GER

Leonardo E

5j.Hann F W v. Lamberk M.v.Graf Grannus

i.i.0ber r.NUst.rchd.durchgeh.Bl.,Utl.fleischfarben,|.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.hoch w
Zichter: Ernst,Bernd

Besitzer: Ernst,Bernd

Sachtleben,Chris/GER

Quirly 7

5j.Hann B S v. Quintender M.v.Gloster

1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse, Unterlippe fleischfarben
Zuchter: Schnackenberg, Andreas

Besitzer: Kistermann, Kirsten

Siemer,Anna/GER

Valentina D

6j.Hann Df S v. Valentino M.v.Fabriano

1)breite Blesse,--- 2)Ballen auf3en weil3,--- 5)Full unregelmagig weil3,---
Zuchter: Due,Knut

Besitzer: Marzahl,Gabriele

Marzahl,Nadine/GER

Butt's Lazar

6j.Hann Db W v. Markus Deak xx M.v.Heraldik xx
ohne Abzeichen,---

Zichter: Steinkraus Prof.Dr.,Volker

Besitzer: Kiss-Borlase,Benoit

Quemener,Enora/FRA

Golden eye

6j.Hann B S v. Germany M.v.Aarking xx
br.i.u.tb.l.NUst.rchd.Bl.,l.Vkr.u.BIn.w.,v.Kr.b.Kapalgel.schm.w.Strich.,bd. Hf.hoch
Zuchter: Brandes,Melanie

Besitzer: Martorell,Neale

Martorell,Neale/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis Nz

32

33

34

35

36

37

38

39
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480

461

556

a7

53

631

383

516

Little Johnson 2
5j.Hann B W v. Lordanos M.v.Gluecksgriff

1)in rechte Uber linke Nuster reichende durchgehende Blesse, Unterlippe weil3e

Zuchter: Johannsen,Frank

Besitzer: Johannsen,Frank

Waaner,Christoph/GER

Lennard 40 2
5j.Holst Db W v. Lenett M.v.Contender

O.A.

ZUchter: Kéhncke,Hanno

Besitzer: Kéhncke,Hanno

Mélleken, Torben/lGER e

Queeny 88 3
6j.0ld B S v. Quattro B M.v.Balboa xx

kurz.Keilbl.,r.Hkr.auss.w.Flck.u.BIn.w.,-

Zuchter: ZG Spethmann,Michael u. Jutta

Besitzer: Spethmann,Jutta

Aldinger Nicolai/GER

Belfast 35 3
6j.Pol. F H v. Moravia M.v.Jape xx

unreg.Bl.,unt.fif. ,l.Hf.w.,

Besitzer: Dibowski,Marvin

Dibowski,Andreas/lGER e

Billy Jean 22 1
5j.Hann Df S v. Bonifatius M.v.Escudo Il

ohne Abzeichen,---

ZUchter: Walter,Peter

Besitzer: Walter,Peter

Meier,Michael/GER e

Stubbenhof's Cortado 1
6j.Dt.Pf Schi W v. Coreggio M.v.Consens

St.,l.Vfsl.etw.w.,|.Hfsl.w.,---

Zuchter: Beil,Hans Dieter

Besitzer: Beil, Alexandra

Putter,Hauke/GER e

Flower Spring 3
6j.Hann F S v. First Rousseau M.v.Grand Cru

1)Keilstern,--- 2)Fufl unregelmafiig weil,--- 3)Ful unregelmafig weild,--- 4)Fu

Zuchter: Schmezer,Inge

Besitzer: Schmezer,Inge

Milnickel,Jasmin/GER

G Nepomuk 327 2
5j.DR (Hann) RSchi W v. Nemax M.v.Zandheuvel's Sunny Boy
St., Obl.w.Fleck, Schn., r.Vkr.u.BIn.gefl.w., |.Hfsl.gefl.w., re. Hbl. inn. w.,---
Zuchter: ZG Kettelhodt,Hartmut u.Stefanie
Besitzer: Tietz,Katharina
Tietz,Katharina/GER
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